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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 4927
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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در مسیر اعاده حیثیت
بعد از یک اخراج غیرمحترمانه، دراگان اسکوچیچ فعلا بازگشت 

موفقی به فوتبال ایران داشته است
بدون‌تردید تا سال‌های طولانی نام دراگان اسکوچیچ به‌عنوان یکی از 
بزرگ‌ترین معماهای تاریخ تیم ملی باقی می‌ماند؛ مربی کرواتی که میراث 
ورشکسته و فرو‌ریخته مارک ویلموتس را تحویل گرفت، به‌شکلی معجزه‌آسا 
آن را به جام‌جهانی رساند و رستگار کرد و در‌نهایت در کمال شگفتی و البته 
با رگه‌های پررنگ نامهربانی، از کار اخراج شد. با شاهکار فدراسیون مهدی 
تاج، اسکوچیچ موفق نشد حضور در جام‌جهانی را تجربه کند؛ تورنمنتی که 
خودش تیم در‌هم‌ریخته ایران را به آن رهنمون کرده بود. تیم ملی با عزت و 
احترام تحویل کارلوس کی‌روش شد تا او هم با گلباران‌شدن مقابل انگلستان 
و شکست از آمریکا، برای سومین‌بار ایران را از مرحله گروهی جام‌جهانی اوت 
کند! همه این حرف‌ها مال گذشته است و صرفا به این دلیل بازگو می‌شود که 
حالا دراگان دوباره به فوتبال ایران بازگشته و البته فعلا در مسیر اعاده حیثیت 

خودش حرکت کرده است.

پرسپولیس نه، تراکتور آری  |  به‌نظر می‌رسد اسکوچیچ و فوتبال 
ایران به هم کمک می‌کنند. برخلاف باور دراگان که شاید انتظار داشت 
پس از اخراج از تیم ملی ایران با انبوهی از پیشنهادهای بزرگ مواجه شود، 
چنین اتفاقی در مورد او رخ نداد و ناچار شد این مدت را با شغل پاره‌وقتی 
همچون هدایت تیم ملی جوانان کرواسی پشت سر بگذارد. عجیب اینکه 
دراگان آنجا هم چندان موفق نبود. بنابراین بعد از رد پیشنهاد پرسپولیس، 
پیشنهاد بالاتر تراکتور را پذیرفت و سر از تبریز در‌آورد. این انتخاب، غیر 
از بحث مالی از یک جهت دیگر هم برای او خوب بود؛ اینکه در پرسپولیس 
فعلی هر نتیجه‌ای غیر از قهرمانی »شکست« محسوب می‌شود، اما در 
تراکتور چنین فشاری وجود ندارد و او اگر بتواند این تیم را به نخستین 
قهرمانی‌اش در لیگ برتر برساند، به یک چهره تاریخی در فوتبال ایران 
تبدیل خواهد شد. فعلا هم شروع اسکو بسیار خوب بوده و او توانسته 
تیمش را با 25امتیاز از 11بازی به صدر جدول برساند. اسکوچیچ پیش 
از تراکتور و تیم ملی، در باشگاه‌هایی مثل فولاد، نفت آبادان و ملوان هم 
مهارتش را نشان داده بود و اینطور به‌نظر می‌رسد که تراکتور هم می‌تواند 

به پروژه‌های موفق این مربی در ایران اضافه شود.

همه اتفاقات خوب |  صدرنشینی تراکتور، تنها اتفاق خوبی نیست که 
هم‌اکنون برای اسکوچیچ رخ داده. در کنار این نتایج، تیم او فوتبال خوبی بازی 
می‌کند و حتی در 2بازی دشوار بیرون از خانه مقابل سپاهان و گل‌گهر، با 
وجود یک یار کمتر موفق به کسب پیروزی شده است. مرد کروات امیرحسین 
حسین‌زاده را به اوج رسانده و باعث شده این بازیکن با 4گل و 4پاس‌گل، 
مؤثرترین بازیکن لیگ تا اینجای فصل لقب بگیرد. مهدی هاشم‌نژاد هم پدیده 
شگفت‌آور تیم اسکوچیچ است که روی نوار موفقیت و گلزنی حرکت می‌کند. 
به این مجموعه باید آرامش و حرفه‌ای‌گری اسکوچیچ را هم اضافه کرد؛ جایی 
که چندین‌بار از او در مورد نوع اخراجش از تیم ملی سؤال شده، اما دراگان 
جواب نداده و گفته موضوع مربوط به گذشته‌هاست. او تا به حال به‌خوبی از 

برندش مراقبت کرده است.

نكته بازی

کدام هواداران دقیقا؟
دوره و زمانه عجیبی شده و فضای مجازی طوری همه‌‌چیز را تحت‌تأثیر 
قرار داده که باورکردنی نیست. قبلا برای تشویق یا هو‌کردن یک نفر، 
حداقل یک عده باید زحمت می‌کشیدند، به ورزشگاه می‌رفتند و در انظار 
عمومی ظاهر می‌شدند، اما الان با ‌4تا اکانت و هشتگ و این داستان‌ها در 
اینستاگرام می‌شود جو راه انداخت، بدون اینکه معلوم شود کی به کی 
است و اساسا چنین آدم‌هایی وجود دارند یا نه. در همین راستا به‌‌تازگی 
هم کامنت‌هایی در صفحه شخصی مهدی تارتار ثبت شده که مضمون 
کلی آنها درخواست از این مربی برای حضور در پرسپولیس است. اصلا 
معلوم نیست آدم‌های پشت این اکانت‌ها وجود خارجی دارند یا نه و اگر 
هستند، چه هویتی دارند، اما همین کامنت‌ها تبدیل به منبع فلان سایت 
می‌شود که خبر بنویسد و تیتر بزند: »درخواست هواداران پرسپولیس از 

تارتار؛ به تیم ما بیا!« واقعا دوره و زمانه عجیبی شده است.

فقط برنامه کودک مانده بود!
یکی از انتقاداتی که این مدت زیاد از جواد خیابانی به عمل می‌آمد، این 
بود که صبح تا شب در شبکه‌های مختلف تلویزیونی حضور دارد و در حال 
نطق و سخنرانی است؛ از گزارش‌های پرتعداد زنده تا خاطره‌بازی در شبکه 
ورزش و برنامه‌های صبحگاهی در شبکه3 و البته همزمان فعالیت در شبکه 
نمایش خانگی. خلاصه جواد‌جان همه‌جا حضور داشت، غیر از برنامه‌های 
کودک که خدا را صد‌هزار مرتبه شکر طلسم این یکی هم شکست و اخیرا 
استاد را در حال کمک به اجرای برنامه کودک و نوجوان دیدیم! به‌تازگی 
ویدئویی از آقای خیابانی در فضای مجازی فراگیر شده که او در آن با همان 
لحن حماسی خاص خودش، سرود »موش رفت تو سوراخ، خرگوش گفت 
آخ« را اجرا می‌کرد؛ اثری هنرمندانه که آخرین سنگر صداوسیما هم به 

کمک آن توسط آقا جواد فتح شد. ممنونیم بزرگوار!

صدای پیشرفت را می‌شنوید؟
جام‌ملت‌های آسیا2027 قرار است به میزبانی عربستان برگزار شود؛ 
کشوری که گفته می‌شود میزبانی جام‌جهانی2030 را هم گرفته و به 
این ترتیب بزرگ‌ترین تورنمنت فوتبالی دنیا برای دومین‌بار در خاورمیانه 
برگزار خواهد شد. در همین حال خبر رسیده کشور اندونزی به‌عنوان 
نخستین داوطلب، خواهان میزبانی از جام‌ملت‌های آسیا2031 شده 
است؛ دیدارهایی که کمتر از 7سال دیگر برگزار می‌شود و البته این زمان، 
به سرعت سپری خواهد شد. اندونزی یک‌بار سال2007 در کنار مالزی، 
ویتنام و تایلند میزبانی جام‌ملت‌ها را بر عهده داشته، اما حالا احساس 
می‌کند به‌تنهایی می‌تواند از پس این کار بر‌بیاید. تیم ملی فوتبال این کشور 
در مسابقات انتخابی جام‌جهانی، در گروه مرگ رقابت پایاپایی با عربستان و 
استرالیا دارد و به‌تازگی هم موفق شد سعودی‌ها را شکست بدهد. فوتبالی‌ها 

آیا صدای پیشرفت کشورهای دیگر را می‌شنوید یا بیشتر توضیح بدهیم؟

امتیاز تفاضل گل گل -/+ باخت مساوی برد‌ بازی‌ها تیم رتبه
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7924-1173116سپاهان2

5823-1172213پرسپولیس3
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114-11-1235410ذوب‌آهن9

414-16-1142512استقلال10

13-5-113445گل‌گهر11
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59-14-112369خیبر14

69-13-112367مس رفسنجان15

77-11-111464هوادار16

لیگ برتر ایران
)جام خلیج فارس(

محمدامین کاظمیان
آلومینیوم

4 گل

تومیسلاو اشترکالی
تراکتور

5 گل

رامین رضائیان
استقلال

4 گل

 مهرداد قنبری
خیبر
4 گل

ادسون ماردن
چادرملو

5 کلین‌شیت

اتکیر یوسوپوف
فولاد

5 کلین‌شیت

محمدرضا اخباری 
گل‌گهر

6 کلین‌شیت

مجتبی نجاریان
فولاد

3 پاس

امین جهان‌کهن 
آلومینیوم

3 پاس

بهرام گودرزی  
آلومینیوم

3 پاس

برترین کلین‌شیت‌هابرترین پاسورهابرترین گلزنان

امیرحسین حسین‌زاده 
تراکتور
4 پاس

علیرضا بیرانوند
تراکتور

7 کلین‌شیت

پرسپولیس در انزلی ملوان را برد تا نشان دهد در بازی‌های سخت آسان‌تر نتیجه می‌گیرد!

در مردابدر مرداب زندگیزندگی
علی اصغر درویش |  اتفاقات مهم دیدار ملوان و 
پرسپولیس از یکی دو روز قبل‌تر آغاز شد؛ با ویدئویی که 
از تمرین تیم ملوان بیرون آمد و هواداران این تیم را در حال 
سر‌دادن شعارهای تند و توهین‌آمیز علیه پرسپولیسی‌ها 
نشان می‌داد. درحالی‌که هنوز مسابقه‌ای در کار نبود و تنشی 
رخ نداده بود که توجیه این رفتار انزلی‌چی‌ها باشد، بازنشر 
این ویدئو در سطح وسیع و برخورد انتقادآمیز رسانه‌ها با این 
حرکت هواداران ملوان، باعث شد 2تیم با یک پیش‌زمینه 
ذهنی متفاوت و حساسیتی چندین‌برابر به دیدار هم بروند. 
از آن طرف، صحبت‌های گاریدو پیش از بازی و تأکید او بر 
اینکه پرسپولیس بعد از باخت غیرمنتظره مقابل نساجی 
مانند یک شیر زخمی برای اعاده حیثیت به میدان خواهد 

آمد، حساسیت‌ها را صدچندان کرده بود.
برای نخستین‌بار در ورزشگاه انزلی، یک مسابقه با کمک‌داور 
ویدئویی انجام شد. داور VAR در این بازی وحید کاظمی 
بود و قاضی میدان نیز احمد محمدی که رأس ساعت 
16:15 سوت آغاز مسابقه را به صدا در آورد. به محض 
اینکه سوت آغاز بازی زده شد، ملوانی‌ها توپ و میدان را 
در اختیار گرفتند و حملات دامنه‌دار خود را آغاز کردند. 

سفیدپوشان نخستین ضربه ایستگاهی را در بیستمین 
ثانیه بازی به‌دست آوردند و روی همان ضربه می‌توانستند 
قبل از رسیدن بازی به دقیقه ‌یک، دروازه مهمان را باز کنند 
اما گوندوز موفق ظاهر شد و ضربه سر رضایی را دفع کرد. 
این روند ادامه داشت و موقعیت‌های متعددی که ملوان در 
20دقیقه ابتدایی به دست آورد، فقط با درخشش گوندوز 
و بدشانسی ملوانی‌ها تبدیل به گل نمی‌شد. از دقیقه20 
اما پرسپولیس تا حدودی توانست بر اوضاع مسلط شود و 
نمایشی همسطح با تیم ملوان داشته باشد. با وجود این، اما 
حملات 2تیم در نیمه‌اول هیچ ثمری نداشت و 2تیم بدون 

گل به رختکن رفتند.
در شروع نیمه‌دوم باز هم ملوان تیم برتر میدان بود و بالاخره 
در دقیقه59 مزد این برتری را گرفت. روی یک ضربه 
ایستگاهی که از فاصله‌ای دور زده شد و بعید به‌نظر می‌رسید 
یک‌ضرب تبدیل به گل شود، قائم اسلامی‌خواه توانست 
گلر الجزایری پرسپولیس را مقهور شوت محکم خودش 
کند و ملوان را پیش بیندازد. شاید در آن لحظه هیچ‌یک 
از هواداران ملوان تصور نمی‌کردند تیمشان بدون امتیاز 
از این مسابقه خارج شود. ملوان یک بر صفر پیش افتاده 

بود و با توجه به اینکه این تیم تاکتیک دفاع و ضدحمله را 
با تکیه بر سرعت محمد عمری خیلی خوب اجرا می‌کند، 
همه منتظر دقایق سختی برای پرسپولیسی‌ها بودند. اما 
برخلاف تمامی این انتظارات، روند بازی بعد از گل کاملا به 
سود پرسپولیس پیش رفت و این تیم کام‌بک باشکوهی را 
در ورزشگاه سن‌سیروس رقم زد. بعد از گل، پرسپولیسی‌ها 
حملات پرتعداد و پر از ریسکی را تدارک دیدند و حتی 
مدافعان میانی این تیم حضوری دائمی در محوطه جریمه 
حریف داشتند. با همین روند، گل ملوان فقط 5دقیقه دوام 
آورد و سروش رفیعی بازی را به تساوی کشاند. 10دقیقه 
بعد هم ستاره این روزهای سرخپوشان یعنی فرشاد فرجی 
روی یک ارسال ایستگاهی با ضربه سر دروازه فرعباسی را 
باز کرد و نتیجه را 2 بر یک کرد. ملوان که کاملا بازی را از 
دست داده بود به لحاظ روحی هم افت کرد و در 20دقیقه‌ای 
که از حریف عقب بود تقریبا هیچ موقعیت خطرناکی روی 
دروازه پرسپولیس خلق نکرد. به این ترتیب 3امتیاز بازی 
به پرسپولیس رسید تا این تیم به سپاهان و تراکتور بچسبد 
و در عوض فاصله بین 3تیم صدرنشین با ملوان و فولاد و... 

به 5امتیاز برسد.


